
1,499,566

277,643

224,139

116,040

153,101

109,735

180,512

34,174

34,094

34,135

67,923

27,412

34,214

24,051

44,914

18,139

28,527

5,025

34,361

26,458

18,548

5,539

882

675,649

132,611

102,503

59,445

72,597

49,020

85,461

12,695

13,987

14,857

28,756

10,605

13,093

10,382

19,216

4,554

8,745

2,581

12,731

11,394

6,932

3,150

334

692,129

128,133

109,412

45,141

67,957

52,873

80,840

18,842

16,662

16,077

33,406

12,775

18,145

10,979

16,806

5,421

10,760

2,099

19,374

13,427

10,409

2,070

521

36,852

3,010

843

3,507

1,537

337

1,865

957

1,322

713

260

1,929

100

382

4,774

6,990

7,316

13

744

169

48

33

3

1,250

214

165

126

190

80

139

14

42

30

62

18

22

21

35

15

23

2

16

25

10

1

－

5,540,317,263

1,033,732,038

836,991,493

439,228,191

569,547,271

405,027,557

653,942,026

123,036,915

126,011,077

125,652,647

251,309,736

98,574,418

125,847,466

88,270,986

161,681,950

66,037,215

104,495,928

15,594,341

126,201,972

97,358,913

68,127,452

20,511,629

3,136,042

2,461,854,887

496,338,222

389,489,836

222,941,314

266,362,868

176,526,997

295,497,888

43,551,663

51,700,073

53,955,252

103,996,227

35,865,380

45,657,343

34,935,519

63,720,671

15,744,145

31,615,799

6,726,212

47,884,270

41,410,043

25,068,269

11,643,153

1,223,743

2,418,718,269

447,919,500

382,525,500

157,713,500

237,472,000

184,785,000

282,303,029

65,863,000

58,238,500

56,192,500

116,735,500

44,562,000

63,404,000

38,332,000

58,754,500

18,935,500

37,535,000

7,332,500

67,690,000

46,977,240

36,403,500

7,241,500

1,802,500

128,932,000

10,619,000

2,947,000

12,232,500

5,351,500

1,172,500

6,524,000

3,353,000

4,595,500

2,492,000

910,000

6,783,000

350,000

1,344,000

16,663,500

24,478,000

25,581,500

45,500

2,604,000

591,500

168,000

115,500

10,500

23,272,704

3,990,732

3,062,604

2,386,926

3,527,670

1,468,818

2,543,448

254,946

761,832

565,740

1,130,478

344,352

401,202

418,482

652,140

273,228

453,042

36,564

290,508

492,612

199,098

18,282

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國104年12月

     5.自104年12月18日起，國保女性被保險人分娩或早產，給付標準由1個月提高為2個月，雙生以上者比例增給。
 　　4.本表不含身心障礙年金及身心障礙基本保證年金複檢費用。
 　　3.喪葬給付及遺屬年金給付係依被保險人資料統計。
 　　2.本表「勞併國」係指勞保被保險人請領勞保失能年金給付，具有國保年資者，依國保給付標準由國保支應之資料。
 註：1.本表地區別依受理當時被保險人戶籍所在縣市統計。

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區分

 單位：人、元

給付種類
 合　　　　計 老年年金給付 老年基本保證年金 原住民給付 生育給付

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額



5,908

1,038

739

567

735

410

781

106

159

129

273

92

116

137

181

37

115

15

103

73

85

15

2

5,608

988

690

542

700

389

746

96

151

125

259

89

111

132

170

35

114

14

96

68

79

12

2

21,421

2,278

4,836

1,842

2,256

1,574

2,199

430

531

656

1,199

381

681

529

449

141

414

48

236

396

298

40

7

64,848

10,118

5,502

5,276

7,674

5,307

9,010

1,092

1,366

1,645

3,889

1,582

2,005

1,576

3,384

959

1,126

265

1,134

950

747

226

15

1,509

241

139

136

155

134

217

38

25

28

78

30

52

45

69

22

28

2

23

24

19

4

－

22,153,539

3,872,909

2,775,418

2,144,346

2,716,953

1,532,227

2,938,594

422,101

615,732

465,100

1,037,801

340,331

448,071

577,485

642,237

147,047

471,557

49,720

323,949

260,488

312,695

51,004

7,774

22,098,476

3,864,553

2,767,956

2,139,523

2,712,249

1,525,056

2,930,792

421,219

613,005

464,893

1,035,332

339,408

447,003

577,131

641,143

146,640

471,476

49,700

321,694

259,859

311,382

50,688

7,774

100,890,200

10,664,300

22,776,200

8,648,000

10,659,600

7,402,500

10,481,000

2,021,000

2,495,700

3,083,200

5,635,300

1,814,200

3,120,800

2,486,300

2,133,800

667,400

1,969,300

220,900

1,109,200

1,861,200

1,400,600

206,800

32,900

137,727,270

21,999,750

12,690,960

12,416,730

14,133,480

12,223,890

19,805,910

3,473,580

2,280,240

2,559,480

7,104,930

2,732,280

4,743,300

4,113,450

6,307,290

2,011,020

2,559,480

182,820

2,097,420

2,188,830

1,736,790

365,640

－

246,768,394

38,327,625

20,723,975

20,744,875

29,323,200

19,915,625

33,848,157

4,097,625

5,323,500

6,339,375

14,759,500

6,132,875

7,722,750

6,063,750

12,807,812

3,780,875

4,310,250

1,000,125

4,202,625

3,577,000

2,838,500

869,750

58,625

300

50

49

25

35

21

35

10

8

4

14

3

5

5

11

2

1

1

7

5

6

3

－

55,063

8,356

7,462

4,823

4,704

7,171

7,802

882

2,727

207

2,469

923

1,068

354

1,094

407

81

20

2,255

629

1,313

316

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國104年12月

 本局國民年金組。

中華民國105年 2月19日

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區分(續)

 單位：人、元

身心障礙年金給付給付種類
身心障礙基本保證年金 喪葬給付 遺屬年金給付

小計 年金 勞併國

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


